
Dodatek Č.1. Smlouvy o dílo

l. SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel

Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Ludmilou Novákovou, ředitelkou

Se sídlem: Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov

IČO: 70285837

Plátce DPH: NE

Právnická osoba zapsaná v registru ekonomických subjektů ČSÚ v ares

BankovnispojenI: 8985090237/0100

Kontaktní osoba: Roman Chelík,

E-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Zhotovitel

PERFECTED s.r.o.
zastoupená: Ing. Romanem Stuchlíkem, jednatelem
se sídlem: Bohunická 595/8.5, 619 00 Brno-Horni Heršpice

IČO: 27683028

DIČ: CZ27683028

plátce DPH: ANO

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 51799 bankovní
spojení (číslo účtu): 35-8664180207/0100

kontaktní osoba: Ing. Michaela Čermáková,

e-mail: i

{dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany")

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") na základě výsledků
výběrového řizenÍveřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Rekonstrukce elektroinstalace v přízemí
budovy Majáku". Tato smlouva se tímto dodatkem mění a doplňuje takto:

A) Odstavec VIII. CENA DÍLA bod 1. se mění a doplňuje takto:

Cena Díla činí: 1.816.392,39 KČ bez DPH.

St,ánka1z2 Y



B) Odstavec III. PŘEDMĚT DÍLA bod 2. se mění a doplňuje takto:

Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo podle:

- oceněného Seznamu prací a dodávek elektrotechnických zařIzenI {dále jen ,,položkový
rozpočet"), (Příloha č. 1 této smlouvy),

- Technické specifikace předmětu plněni, která sestává z technické zprávy ,,MAJÁK -
středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace, Elektroinstalace 1.NP", schémat a
nákresů zpracovaných Ing. Vítězslavem Humplíkem, se sídlem KlokočI 70, 753 61 Klokočí,
IČO: 72983787 (dále jen ,jechnická speci/ikace'j. Technická specifikace byla Zhotoviteli
poskytnuta před uzavřením smlouvy v rámci výběrového řIzenI.

- Změnového listu č. 1, který je součástitohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejněniv registru smluv provede Objednatel.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných
oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany shodně proh[ašuji, že si Dodatek č. 1 Smlouvy před jejím podpisem přečetly a
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy
současně potvrzují, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednáni podle jejich svobodné a pravé
vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavřeni nebylo zneužito
tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žád né ze smluvních stran,
a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto Smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy je

Příloha č. 1 změnový list č. 1

ve y/tln" dne -4% g' 2Q3
Za Objednatele

"

Maják - středisko volného času Vyškov,
příspěvková organizace

Zastoupená Mgr. Ludmilou Novákovou,
ředitelkou

Příloha č. 1Dodatku č. I-změnový list č. 1

V Brně dne 19.4.2023

Za Zhotov|te|e

PERFECTED s.r.o.

Zastoupená Ing. Romanem Stuchlíkem,
jednatelem

S,,ánka2z2 4/(/



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

,,Rekonstrukce elektroinstalace v přízemí budovy Majáku" .Císlo SO/PS /čislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozMho souboru (SO/PS): ZL Č, 1
Stavební část - P04 - silnoproud, P05 - slaboproud, P06 - l
omítky
Smlouva o dílo Rekonstrukce elektroinstalace v přízemI budovy Majáku

Objednatel: Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace, Brněnská 139/7 682 01 Vyškov

Zhotovitel: PERFECTED s,r.0., Bohunická 595/85, Brno 619 00

Projektant: Ing. VItězslav Humplík, Projektování el. zařízení, KlokočÍ 70, 753 60

Přílohy: Počet parě: příjemce
l) Rozdílové položkové rozpočty

Popis a zdůvodněni změny:

časový vliv na plněni SOD: Změna nemá vliv na časové plnění.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Procentuální podíl Méněprací ZL k Cena navrhovaných Procentuální podíl Víceprací Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL celkové ceně stavby Víceprací řešeného ZL ZL k celkové ceně stavby řešeného ZL

23 774,50 1,37% 106 245,64 6,13% 82 471,14

Vyjádřeni - souhlas se změnou:

tds: jméno ondřej Minář datum podpis

Zhotovitel: jméno Roman Stuchlík datum podpis

Objednatel: jméno Roman Chelík datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo parě:

("



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL Č.1
objekt: Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace, Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov
Část: Stavební

Objednatel: Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace, Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov
Zhotovitel: PERFECTED s.r,o., Bohunická 595/85, Brno 619 00
Datum: 19.04.2023

SoD VcP MP

P Č TV KCN Kód položky Popis Mj Množství Cena . . - -Cena celxen) Viceprace Méne pracecelkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 8 9
cena

m nozslvl
jednotkova cena . . cenam nozstvi ,jednotkova

(.e:l' Dvě
množství po

změně

cena množství

0 " " . 0 0 Ú D ¶

19 P04 741310233 Muntaž zapuštěrTy p/upinač nri 6.s[řidavy Štoubo'" kus 200,000 1,00 200,000 200,00[)ři[)oiení

20 P04 345355550 spínač řazeni 6 IDA Tango bílý, slonová kost kus 180,000 1,00 180,000 180,00
Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových kus 100,000 1,00 100,000 100,00

25 P04 741112101 KU68-1903/KO. KR97/KO97V
Montáž měděných kabelu

42 P04 741122015 CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 m 60,000 50,00 60,000 3 000,00
uložených f/oď omítku ve stěně

43 P04 341110300 kabel silový s Cli jádrem CVKY 3x1,5 mm2 m 15,625 50,00 15,625 781,25
PO4 Elektromontážní práce - zapojení hod 4,00 400,000 1 600,00
P04 Vysekání drážek, průrazy hod 26,00 400,000 10 400,00
P04 Stavební zapravení, výmalba hod 8.00 400,000 3 200,00
P04 Stavební a drobný materiál. chráničky,.. kpl 1,00 1 500.000 1 50CLQQ

" 0 0 0 D ; t 0 0 ' ;

MontáŽ rozvodek zapušlěnych Wastových kruhových kus 100,000 1,00 100,000 100,00
25 P04 741112101 KU68-1903/KO, KR97/KO97V

Montáž mědéných kabelu
42 P04 741122015 CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 m 60,000 15,00 60,000 900,00

ubženýcf' RCÁ stenč
43 P04 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 15,625 15,00 15,625 234,38

P04 EIektromntážní práce - zapojeni hod 1,00 400,000 400,00
P04 Vysekáni drážek, průrazy hod 10,00 400,000 4 000,00
P04 Stavební zapraveni, výmalba hod 4,00 400,000 1 600,00
P04 Stavební a drobný materiál, chráničky, .. kpt 1.00 500.0(X) 500.00

0 : '0 0 Q 0 " 0 " 0 . 0

25 P04 741112101 Montáž rozvcxjek zapuštěných ŇaMových kruMvý'h kus 100,000 1,00 100,000 100,00KU68- 1903/KQ, KR97/KO97V
MontáŽ měděných kaŮdu

44 P04 741122016 CVKY CY9Y,CYMY,NYM,CYKYLS CYKYLO 3x2.5 mm2 m 65,000 35,00 65,000 2 275,00
u|ožer1ých M nn'itk" Yé gěňě

45 P04 341110360 kabel silový s Cli jádrem CVKY 3X2,5 mm2 m 26,250 35,00 26,250 918,75
Doplněrú rozvdécu - 4x jistič 16a/b jednofázový

P04 2x jistič 10A/B jednofázový kpl 1,00 2 000,000 2 000,00

P04 Elektromontážni práce - zapojeni hod 2.00 400,000 800,00
P04 Vysekání drážek, průrazy hod 4.00 400,000 1 600,00
P04 Stavební zapraveni, výmalba hod 2,00 400,000 800,00

"\



P04 Stavební a drobný materiál, chráničky,..- kpl 1,00 250,000 250.00
' 0 00 0 Ó 00. 00 " 0 . 0 " :

MOM3Ž 1/ kaoelu

P04 CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLO 3x2,5 mm2 m 20,000 20,00 20,000 400,00
uložených jxK/ omítku ve stěně

P04 kabel silový $ Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 42,500 20,00 42,500 850,00
P04 Žlab drátěný 50x50, spojky, úchytný materiál m 18,00 285,000 5 130,00
P04 Elektromontážni práce - zapojeni, instalace žlabu hod 20,00 400,000 8 000,00
P04 Stavební zapraveni hod 2,00 400,000 800,00
P04 Stavební a drobný materiál kpl 1,00 750,000 750,00

0 · 0 0 Q q

P04 3411 10940 kabel 5lĹový s čij jádrem CVKY 5x2.5 mm2 m 42,500 10,000 42,500 425,00
P04 kabel silovy s Cu pdrem Cvky 5x4 mm2 m 16,00 %.000 1 536,00

" 0 S 0 Q l QN Ý .

POS Lišta 40x20 m ¶Ó,00 42,000 42(1,00
P05 Lišta 60x40 m 4,00 125,000 500,00
P05 Elektromontážni práce - lišty, HDMI kabely, průraz hod 4,00 40Ô,000 1 600,00
P05 Stavební a drobný materiál ' kpt 1.00 100,000 100,00

I 0 :
0 " " " e g

McinšaZ měd ných kal»u
42 P04 741122015 LÝK Y CVBY,CYMY,NYM CYKYLS,CYKYLO 3x1.5 mm2 m 60,000 20,00 60,000 1 200,00

uložených pod Rmitku ve stěně
43 P04 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 15,625 20,00 15,625 312,50

P04 Stavební zapraveni hod 2,00 400,000 800,00
P04 Vysekáni drážek, průrazy hod 4,00 400,000 1 600,00

P04 Doplněni rozvděče R2- lx fiCko jistič kpl 1,00 1 675,000 1 675,00

P04 Slavební a dtobný materiál kpl ' 1,00 250,000 250.00
0 l 0

1 P05 741110061 Montáž třubek piaslových d 16 mm ukižený"h m 85,000 6,00 85,000 510,00pod omítku

2 P05 345710620 trubka elektroinstalačnI ohebná LPFLEX z PVC 9,840 6,00 9,840 59,04m{ČSN|2316
P05 Vysekáni drážek hod 2,00 400,000 800,00
P05 Stavební zapraveni hod 2,00 400,000 800,00.
P05 Stavební a drobný malenal kpl 1,00 200,000 200,00

" · D ; b Q 0 ;V

1 POS 741110061 Montáž trubek piastovych ombných d 16 mm ulďených m 85,000 8,00 85,000 680,00pod omítku

2 P05 345710620 trubka elektroinstalačM ohebná LPFLEX z PVC 9,840 8,00 9,840 78,72mjčSN|2316
POS Vysekáni drážek hod 4,00 400,000 1 600,00
P05 Stavební zapraveni hod 2,00 400,000 800,00
POS Slavebni a drobný material kW 1.00 250,ÔCX) 250,00

Q· " " 0 " ' ' 0 O g QW

3 P05 7411100(32 Montáž truNk pKístovych ohebných D 32 mm uložených 85,000 6,00 85,000 510,00mpod om ítku
4 P05 345710630 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX 32mm m 20,000 6,00 20,000 120,00

P05 Vysekáni drážek hod 6,00 400,000 2 400,00
P05 Stavební zapraveni hod 3,00 400,000 1 200,00
P05 Stavební a drobný materiál kpl 1,00 250,000 250,00

~

í,



. ; I 0 0 0 ; I

3 P05 741110062 MontaZ trubek plastových ohebných D 32 mm uložených 85,000 25,00 85,000 2 125,00m
omítku

4 P05 345710630 trubka dektroinstalačni ohebná LPFLEX 32mm m 20,000 25,00 20,000 500,00
P05 Vysekání drážek hod 4,00 400,000 1 600,00
P05 ElektromontážM práce hod 2,00 400,000 800,00
P05 Stavební zapravení hod 8,00 400,000 3 200,00

P05 Stavební a drobný materiál kpl 1,00 35'0,000 350.00
0 0 D " " . 0 0 . . f u 00

P06 Rack ks 1,000 2 500,OCK) 2 500,00
Ó 6

0

P05 MordaZ Patch panelu ks 2,00 155,000 310,00
P05 Patch panel Cat 6 Solarix ks 2,00 20,000 40,00
P05 Montáž Keystone ks 20,00 55.000 1 100,00
P05 Keystone RJ45 ks 10,00 60,000 600,00
POS Kontrolní měřeni ks 26,00 50,000 1 300,00

. · 0 Ú 00 0 0 0 bO

P06 Stavební zapraveni ikkj 38.00 400.000 15 200,00
P06 Stavební materiál kpt 1,00 5 500,000 5 500.00

. - . . 0 Ó
0 ;" I O ; · ' C

, " 0 .

1 P06 612.18i211RT2 Montáž vyztužne sitě(perhnky)do slěrky-vM sfě"y. m2 145,000 37,00 145,000 5 365,00včetně vYztúžné sítě a stěrkového tmelu
2 P06 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková m2 13,000 37,00 13,000 481,00
3 P06 612420016RAO Omítka stěn vnitřní štuková m2 339,000 37,00 339,000 12 543,00
9 P06 784900010RAB Odstraněni stávajících maleb, oškrábáním m2 21,000 37,00 21,000 777,00
10 P06 784191101R00 Penetrace podkladu univerzálni Primalex Ix m2 13,000 37,00 13,000 481,00
11 P06 784195212R00 Malba Primalex bez penetrace, 2 x m2 32,500 37,00 32,500 1 202,50

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vC. DPH

106 245,64
23 774,50
82 471,14
17 318,94
99 790,07

Nj


